СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

21.05.2015 №ЦА-01-05-08/4

О проекте градостроительного плана земельного участка по адресу: улица Бехтерева, вл. 27 (напротив)

В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», на основании обращения префектуры Южного административного округа Москвы от 07 апреля 2015 года № 01-53-2021/5
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Принять к сведению информацию о проекте градостроительного плана земельного участка по адресу: улица Бехтерева, вл. 27 (напротив) по размещению объекта капитального строительства: гараж с комплексом сервисных услуг, общей площадью - 9700 кв.м.; в т.ч наземная-8100 кв.м.; подземная-1600 кв.м.; количество машиномест-244 м/м.
2. В связи с обращениями жителей и членов инициативной группы Потребительского гаражно-строительного кооператива «Ласточка» обратиться в Градостроительную-земельную комиссию города Москвы с просьбой – изменить способ реализации данного земельного участка, а именно оформить АВЗУ на инициативную группу ПГСК «Ласточка» с последующим оформлением ГПЗУ на ПГСК «Ласточка».
3. Направить настоящее решение в Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы, Окружную комиссию по вопросам градостроительства землепользования и застройки при Правительстве Москвы по Южному административному округу города Москвы и управу района Царицыно города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                           В.С. Козлов

[bookmark: _GoBack]